

## **Istanbul Aydın Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemizin aşağıda isimleri yazılı birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 33. ve 31. Maddeleri ve "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliği"nin ilgili maddelerine göre Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi alınacaktır.

Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi Kadrosuna Müracaat Edecek Adaylar:

1-Dilekçe (Başvuru dilekçelerinde başvuru kadronun, Birimi, Ünvanı, Derecesi ve Adayın iletişim adresleri (adres, telefon no, e-mail v.s.) açıkça belirtilecektir.

2-Nüfus Cüzdanı Fotokopisi,

3-Özgeçmiş,

4-Erkek Adaylar için askerlikle ilgili terhis, tecil veya muaf olduğunu belirten belge,

5-Lisans/Lisansüstü Diploma fotokopileri (onaylı belge)

6-Yabancı yükseköğretim kurumu mezunlarının diplomalарının Üniversitelerarası Kurulca denkliğini gösterir belgenin fotokopisi (onaylı belge)

7-Resmi Transkript (Lisans Eğitimi ile ilgili) (onaylı belge)

8-ALES Belgesi

9-2 Adet biyometrik fotoğraf (son altı ay içinde çekilmiş olmalı)

10-Yabancı Dil Belgesi (Öğretim dili İngilizce olan programlar için en az 80 puan alması gerekir)

11-Tecrübe durumunu gösterir belge (İlan edilen kadroya bağlı olarak alınacak) (onaylı belge)

12-Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Hizmet Takip Programından (HİTAP) alınan Hizmet Belgesi (Halen bir kamu kurumunda çalışmakta olanlar ile ayrılmış olanlar getireceklerdir.) (onaylı belge)

13-Herhangi bir adli sicil kaydı olmadığına dair belge (E-Devlet üzerinden alınan belge)

### **SINAV TAKVİMİ**

İLK BAŞVURU TARİHİ : 05/03/2020

SON BAŞVURU TARİHİ : 20/03/2020

ÖN DEĞERLENDİRME TARİHİ : 24/03/2020

SINAV GİRİŞ TARİHİ : 26/03/2020

SONUÇ AÇIKLAMA TARİHİ : 27.03.2020

\*Atanmaya hak kazanan Aday/Adayların tüm belgeleri onaylı olmak zorundadır.

\*Başvuru yapacak adayların ilgili birime başvurmaları gerekmektedir.

Duyurulur.

ÜN VANI	İLANIN ÇIKILACAĞI BİRİM	BÖLÜM / PROGRAM / ANABİLİM DALI	KADRO SAYISI	BAŞVURU ŞEKLİ	SONUÇLARIN AÇIKLANACAĞI İNTERNET ADRESİ	BAŞVURU YERİ	İLAN ÖZEL ŞART
Arş. Gör.	İktisadi ve İdari Bilimler	Havacılık Yönetimi (İngilizce)	2	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	İktisadi ve İdari	Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği, Havacılık Yönetimi, İşletme, Lojistik ekonomi veya iktisat alanlarından birinden lisans diplomasına sahip olmak ve bu alanlardan birinden tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak. YDS, ÜDS, KPDS VE YÖKDİL Sınavlarından birinden en az 70 puan almış olmak. Veya bu sınavlara eşdeğer olan uluslararası geçerliği olan sınavlardan 100 üzerinden 70 puana denk gelecek yabancı dil puanına (İngilizce) sahip olmak.
		Ekonomi ve Finans	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr		Ekonomi, İktisat veya Ekonomi ve Finans alanlarından birinden lisans diplomasına sahip olmak ve tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Arş. Gör.	Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	2	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Mühendislik Fakültesi	Yazılım/Bilgisayar Mühendisliği lisans bölümünden mezun olmak. Yazılım/Bilgisayar Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak. YDS, ÜDS, KPDS VE YÖKDİL Sınavlarından birinden en az 70 puan almış olmak. Veya bu sınavlara eşdeğer olan uluslararası geçerliği olan sınavlardan 100 üzerinden 70 puana denk gelecek yabancı dil puanına (İngilizce) sahip olmak.
Arş. Gör.		Endüstri Mühendisliği	2	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr		Endüstri Mühendisliği lisans bölümü mezunu olmak. Endüstri Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak. YDS, ÜDS, KPDS VE YÖKDİL Sınavlarından birinden en az 70 puan almış olmak. Veya bu sınavlara eşdeğer olan uluslararası geçerliği olan sınavlardan 100 üzerinden 70 puana denk gelecek yabancı dil puanına (İngilizce) sahip olmak.

Arş. Gör.		Elektrik- Elektronik Mühendisliği (İngilizce)	3	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr		Elektrik-Elektronik Mühendisliği lisans bölümünden mezun olmak. Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak. YDS, ÜDS, KPDS VE YÖKDİL Sınavlarından birinden en az 70 puan almış olmak. Veya bu sınavlara eşdeğer olan uluslararası geçerliği olan sınavlardan 100 üzerinden 70 puana denk gelecek yabancı dil puanına (İngilizce) sahip olmak.
Arş. Gör.	Güzel Sanatlar Fakültesi	Moda ve Tekstil Tasarımı	2	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Güzel Sanatlar Fakültesi	Moda ve Tekstil Tasarım veya Giyim alanlarından birinden Lisans diplomasına sahip olmak, alanında Tezli Yüksek Lisans veya Doktora/Sanatta Yeterlik yapıyor olmak.
		Drama ve Oyunculuk	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr		Drama ve Oyunculuk lisans diplomasına sahip olmak, tiyatro/oyunculuk alanında tezli yüksek lisans veya doktora ya da sanatta yeterlilik öğrencisi olmak.
		Çizgi Film ve Animasyon	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr		Çizgi Film ve Animasyon, Canlandırma Filmi Tasarım ve Yönetimi, Çizgi Film (Animasyon), Canlandırma Film, Animasyon, Çizgi Film Animasyon bölümlerinden birinde lisans diplomasına sahip olmak ve belirtilen lisans alanlarında veya Görsel Sanatlar, Grafik Tasarım, Sanat ve Tasarım, Sinema, Sinema ve Televizyon, Sinema-TV, Radyo, Televizyon ve Sinema programlarından birinde tezli yüksek lisans veya doktora/sanatta yeterlik öğrencisi olmak.
Arş. Gör.	İletişim Fakültesi	Gazetecilik	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	İletişim Fakültesi	Gazetecilik, Yeni Medya ve İletişim, Yeni Medya alanlarından birinden lisans diplomasına sahip olmak. Bu alanlardan birinde tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Arş. Gör.		Radyo, TV ve Sinema	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr		Radyo, Televizyon ve Sinema alanlarından birinden lisans diplomasına sahip olmak ve bu alanlardan birinde tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.

Arş. Gör.		Görsel İletişim Tasarımı	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr		Görsel İletişim Tasarımı, İletişim Tasarımı, Radyo, Televizyon Sinema alanlarından birinden lisans diplomasına sahip olmak ve bu alanlardan birinde tezli yüksek lisans veya doktora/sanatta yeterlik yapıyor olmak.
Arş. Gör.		Reklamcılık	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr		Reklamcılık alanında lisans diplomasına sahip olmak ve bu alanda tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Arş. Gör.		Halka İlişkiler ve Tanıtım	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr		Halkla İlişkiler ve Tanıtım alanında lisans diplomasına sahip olmak ve bu alanda tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Arş. Gör.	Eğitim Fakülte	İngilizce Öğretmenliği	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Eğitim Fakülte	İngilizce Öğretmenliği Programı ve/veya İngiliz Dili Edebiyatı Lisans mezunu olmak, İngiliz Dili Eğitimi ve/veya İngiliz Dili Edebiyatı Anabilim dalından birisinde tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Arş. Gör.	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Odyoloji	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Odyoloji Lisans bölüm mezunu olmak ve Alanda Tezli Yüksek Lisans veya doktora yapıyor.
Arş. Gör.		Hemşirelik	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr		Hemşirelik lisans diplomasına sahip olmak ve hemşirelik alanında Tezli Yüksek Lisans veya Doktora yapıyor olmak.
Arş. Gör.	Yabancı Diller Yüksekokulu	Mütercim-Tercümanlık (İngilizce)	2	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Yabancı Diller Yüksekokulu	Mütercim-Tercümanlık İngilizce (Çeviribilim), İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı bölümlerinden birinden lisans mezunu olmak ve ilgili bölümlerde Tezli Yüksek Lisans yada doktora yapıyor olmak. YDS, ÜDS, KPDS VE YÖKDİL Sınavlarından birinden en az 70 puan almış olmak. Veya bu sınavlara eşdeğer olan uluslararası geçerliği olan sınavlardan 100 üzerinden 70 puana denk gelecek yabancı dil puanına (İngilizce) sahip olmak.

Arş. Gör.		Mütercim-Tercümanlık (Rusça)	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr		Mütercim Tercümanlık Rusça, Rus Dili ve Edebiyatı mezunu olmak ve ilgili bölümlerden birinde Tezli Yüksek Lisans veya Doktora yapıyor olmak. YDS, ÜDS, KPDS VE YÖKDİL Sınavlarından birinden en az 70 puan almış olmak. Veya bu sınavlara eşdeğer olan uluslararası geçerliği olan sınavlardan 100 üzerinden 70 puana denk gelecek yabancı dil puanına (Rusça) sahip olmak.
Arş. Gör.	Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	İç Mimarlık	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	Mimarlık Lisans Bölümü'nden mezun olmak ve bu alanda Tezli Yüksek Lisans veya Doktora yapıyor olmak.
Arş. Gör.		Endüstri Ürünleri Tasarımı	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr		Endüstri Ürünleri Tasarımı Lisans Bölümü'nden mezun olmak ve bu alanda Tezli Yüksek Lisans veya Doktora yapıyor olmak.
Arş. Gör.	Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Yönetim Bilişim Sistemleri	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri, Endüstri Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği veya Yazılım Mühendisliği alanlarından birinden Lisans mezunu olmak. Bu alanların birinde tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Arş. Gör.	Lisansüstü Eğitim Enstitüsü	İş Sağlığı ve Güvenliği	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	İş Sağlığı ve Güvenliği	İş Sağlığı ve Güvenliği bölümü veya mühendislik fakültesi alanlarından birinden lisans mezunu olmak, iş sağlığı ve güvenliği alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak veya mezun olmak, en az C sınıfı iş güvenliği uzmanlığı sertifikasına sahip olmak